
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Edital nº 049/2018 Pregão Eletrônico – Proc. n.º 15.387.456-5 
Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa prestadora 
de serviços de assessoramento, cotação e reserva de hospedagens 
nacionais; serviços de transporte; serviços hoteleiros; e serviços de 
coffee break por intermédio de operadora ou agência de viagens, 
para a Reitoria e os Campi da Universidade Estadual do Paraná 
UNESPAR., conforme especificações contidas no edital. 
Recebimento das propostas: dia 15/10/2018, a partir das 08h00. 
Abertura das propostas: dia 16/10/2018, às 10h00. Início da sessão 
de disputa: dia 16/10/2018, às 10h30. Critério de Julgamento: Menor 
preço por lote, valor máximo do Edital R$ 80.000,00. Os editais 
poderão ser obtidos através do site www.licitacoes-e.com.br, ou 
http;//praf.unespar.edu.br. Informações Complementares poderão 
ser obtidas através de licitacoes@unespar.edu.br ou (43) 3420-5708.  

Paranavaí,03 de maio de 2018.  
Profº Rogério Ribeiro –Pró Reitor de Administração e Finanças. 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:licitacoes@unespar.edu.br

